Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXIV/105/2008 

Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 29.10.2008 r.

Wysokość stawek podatku od przyczep i naczep, które łącznie                             
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą                   
 równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie                         
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika                                 
 podatku rolnego

	   Liczba osi i dopuszczalna masa          

     całkowita zespołu pojazdów :   

     naczepa/ przyczepa + pojazd 

        silnikowy(w tonach) 
	Stawka podatku

(w złotych)

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	Oś jezdna (osie jezdne)      z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	
	
	
	

	J e d n a   oś

	12
	18
	351,00
	   467,00

	18
	25
	642,00
	   924,00

	25
	
	924,00
	                      1.334,00

	D w i e   o s i e

	12
	28
	585,00
	    725,00

	28
	33
	854,00
	                      1.205,00

	33
	38
	               1.101,00
	                      1.637,00

	38
	
	               1.404,00
	                      1.932,00

	T r z y   o s i e

	12
	38
	1.275,00
	 1.499,00

	38
	
	1.637,00
	 2.071.00


Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Jakub Bartosik
